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Z POWODU MOJEGO IMIENIA
 
ORATORIUM PRZEŚLADOWANYCH PRZEZ WIARĘ
 
NOWE DZIEŁO PIOTRA RUBIKA
 
 
Oratorium, którego tytuł jest cytatem z Ewangeli św. Łukasza, powstało
na zamówienie Papieskiego Stowarzyszenia Pomocy Kościołowi w
Potrzebie. “Z powodu Mojego imienia” to najnowsze dzieło Piotra
Rubika i Zbigniewa Książka. Oratorium zostało wykonane podczas
Światowych Dni Młodzieży 29 lipca w Krakowie. Honorowy Patronat nad
tym przedsięwzięciem objął Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej
Andrzej Duda. Kapitułą honorową oratorium zostało objęte przez
metropolitę krakowskiego kard. Stanisława Dziwisza.
Kompozycja zwraca uwagę poprzez muzykę na trudne losy chrześcijan,
atakże na wartość, za którą giną we współczesnym świecie–wolność
religijną. Generalnym przesłaniem oratorium jest, by nie wstydzić się
wiary. Podczas Światowych Dni Młodzieży  w Krakowi z całego świata
zjechało się wielu ludzi, którzy mówią: „Jezus jest cool! Ja się tego nie
wstydzę!”. Cieszcie sie zatem wszyscy, młodzi! Tak jak mówił papież
Franciszek i bł. ks.Jerzy Popiełuszko. “Chwalmy Pana, a pieśnią 
poprzez dwakroć ” –  dodaje autor tekstu Zbigniew Książek.
 Szacuje się,że w XX wieku śmiercią męczeńską zginęło 45
mln.chrześcijan. Rocznie na świecie za wiarę w Chrystusa jest
zabijanych ponad 105 tys. osób. Nigdy w historii męczenników za wiarę
nie było tak wielu jak dziś. Polskim męczennikiem za wiarę jest bł.
ks.Jerzy Popiełuszko, zamordowany przez komunistyczne służby
bezpieczeństwa.
 Uczestnictwo w tym koncercie jest obowiązkiem  każdego 
chrześcijana by odpowiedzieć  na wolanie tych, którzy już głosu nie
mają  i aby w ich imieniu przeciwstawić się ogromnemu
cierpieniu,które dziś na świecie obserwujemy. Piotr Rubik, podkreśla,
że  przesłaniem dzieła jest również to, żeby starać się, aby świat
zmądrzał, żeby przestać zabijać się nawzajem, przeciwstawić się złu.
Najmocniejszą siłą, która zwycieży zło jest miłość. Nie zbraknie więc w
koncercie  również pieśni o miłości, z radośnym przesłaniem, które
spod pióra kompozytora wychodzą zawsze piękne. Usłyszymy, w
znakomitej oprawie muzycznej wyśmienitych solistśw, wśród nich
niezwykle uzdolnioną 14 letnią Olivię. Możemy zabrać na koncert
swoich amerykańskich znajomych gdyż teksty utworów są
przetłumaczone na język angielski a muzyka ma wymiar uniwersalny. 
Koncerty Piotra Rubika  to zawsze wspaniala atmosfera, wielkie emocje,
niepowtarzalne  wrażenia, piękne teksty i muzyka.
Ci, którzy nie byli  w Krakowie na SDM mają okazje przeżyć
niepowtarzalną atmosferę towarzyszącą temu przedsięwzięciu
artystycznemu
 
KONCERTY:
 
21  pazdziernika
 Holy Name of Jesus  369 Washington Blvd. STAMFORD, CT  
 
22 pazdziernika
 St. Stanislaus Kostka Church 607 Humbold St. BROOKLYN, NY   
 
29 , 30  pazdziernika
Picwick Theatre 5 S.Prospect, PARK RIDGE, IL  
 
4  listopada
Sanktuarium Sw. Jana Pawla II, Holy Rosary Church, 6 Wall St.
PASSAIC, NJ  
 
5 listopada
National Shrine of Our Lady of Czestochowa  654 Ferry Rd,
DOYLESTOWN, PA
Bilety: Sava Travel, Spójnik, 
 
 6 listopada
SS. Cyril and Methodius Parish, 55 Charter Oak, HARTFORD, CT  
 
LINKI ZWIĄZANE Z ORATORIUM:
1. zapowiedz koncertu przez  kompozytora Piotra Rubika
2. migawka z Krakowa z koncertu
3. fragment  prapremiery  Oratorium  z Amfiteatru  Kadzielnia 
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http://locations.vigoglobal.com/details/1ddaec035a9f0d3d3219fa6491a5041f
http://spojnik.com/pozostale/wszystkie/39544--agencja-spojnik-zaprasza--trenton-nj.html
http://spojnik.com/pozostale/wszystkie/39544--agencja-spojnik-zaprasza--trenton-nj.html
https://www.dropbox.com/s/14jw4i6oj6tzto6/USA 2016 zapowiedz.wav?dl=0
https://dl.dropboxusercontent.com/u/11594371/RUBIK_KRAKOW_FINAL_LOGO_ATMA.mp4
https://dl.dropboxusercontent.com/u/11594371/oratorium z powodu mojego imienia cz1.mp4
http://www.christopherentertainment.com/


CHRISTOPHER ENTERTAINMENT INC., Ct, NY, Il, NJ, Pa
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